
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Poz. 101 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  

R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia delegatur jednostek organizacyjnych 

Krajowej Administracji Skarbowej oraz terytorialnego zasięgu ich działania i siedzib 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 422, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie utworzenia 

delegatur jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz terytorialnego zasięgu ich 

działania i siedzib (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 42 oraz Dz. Urz. Min. Fin. z 2020 r. poz. 94) 

w załączniku nr 2 do zarządzenia w lp. 7: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) Delegatura Mazowieckiego Urzędu 

Celno-Skarbowego w Pruszkowie 

powiaty: gostyniński, grodziski, piaseczyński, 

płocki, pruszkowski, sierpecki, sochaczewski, 

warszawski zachodni, żyrardowski, miasto 

Płock oraz dzielnice m.st. Warszawy: 

Bemowo, Bielany, Mokotów, Ochota, 

Śródmieście, Ursus, Ursynów, Wilanów, 

Wola, Włochy, Żoliborz  

2) uchyla się pkt 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

                                            
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 464, 694, 802, 815, 954, 1003 

i 1005. 


		2021-06-30T13:35:14+0200




